
امام حسن)ع(
صادق ترینِ برادران در دوستی، کسی است که در خوشی و ناخوشی، 

نسبت به برادرانش بهتر مواسات کند.

امام علی)ع(: هنگامی که دنیا به کسی روی آورد نیکی های دیگران را به او 
عاریت می دهد و هنگامی که دنیا به کسی پشت کند نیکی های خودش را نیز 

از او می گیرد.
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در مراسمی با حضور شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان، مدیران شهری و کارشناسان و کارگران خط دو مترو، تی.بی.ام غربی جبهه شمال 
شرق خط دو متروی اصفهان وارد ایستگاه لاله شد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شرکت مخابرات ایران گفت: هزینه

کارکرد تلفن ثابت ماهانه محاسبه 
می شود و مشترکان به صورت ماهانه پرداخت کنند.

محمدرضا بیدخام ضمن بیان این مطلب افزود: مشترکان شرکت مخابرات 
ایران در سراسر کشور می توانند به منظور جلوگیری از قطع تلفن، جزئیات 
صورتحساب تلفن ثابت خود را از طریق آدرس پرتال شرکت مخابرات ایران 
به صورت www.tci.ir/bill، سامانه ۲۰۰۰ و شماره گیری کد #۲۰۲۰* و ثبت 

شماره تلفن همراه خود مشاهده و دریافت کنند.
وی با تاکید به محاسبه هزینه کارکرد تلفن ثابت به صورت ماهانه اظهار 
داشت: همه مشترکان تلفن همراه می توانند از طریق شماره گیری کد 
#۲۰۲۰* و ثبت شماره تلفن همراه خود، نسبت به پرداخت آن اقدام کنند.

به گفته مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، امکان 
ثبت شماره همراه به منظور دریافت پیامکی صورتحساب تلفن ثابت فراهم 
است و تمام مشتریان تلفن ثابت در سراسر کشور می توانند با وارد کردن 
شماره تلفن همراه متعلق به خود، از سایر خدمات سامانه #۲۰۲۰* شامل 
پرداخت قبوض تلفن ثابت، ثبت خرابی تلفن ثابت و پیگیری آن، پیش 
ثبت نام اینترنت پرسرعت، خرید ترافیک اینترنت پرسرعت، استعلام 
 مانده اعتبار اینترنت پرسرعت و شارژ کارت تلفن همگانی بهره مند

 شوند.
بیدخام افزود: مشترکان تلفن ثابت می توانند علاو ه بر درگاه های 
غیرحضوری متنوع پرداخت شرکت مخابرات، شامل سامانه ۲۰۰۰، 
استفاده از کددستوری#۲۰۲۰* و همچنین ورود به صفحه اصلی وب 
سایت شرکت به آدرس www.tci.ir، از قابلیت یاد شده برای دریافت 
هرچه سریع تر قبوض تلقن ثابت به همراه جزئیات و امکان چاپ آن 
بهره مند شوند. وی با تاکید بر لزوم ارائه خدمات غیرحضوری در کشور 
بیان کرد: با توجه به اهمیت سرویس های مخابراتی به عنوان زیرساخت 
مهم تمام حوزه ها، در تلاش است تا تمام خدمات ممکن را به صورت 
 غیرحضوری و با بهترین تنوع و گستردگی در اختیار تمامی متقاضیان

 قرار دهد.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران:

 هزینه تلفن ثابت ماهانه
 پرداخت شود

مخابرات

کاریکاتور

تصویر روز

نعیم تدین با انتشار کارتونی در شهرونگ به سوءمدیریت در توزیع و قطعی برق 
در کشور که با انتقادات بسیاری همراه شده است، پرداخت.
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مدیرکل مدیریت 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
بحران استانداری 
گفت:  اصفهان 
مسئولان آب و فاضلاب در استان اصفهان برای 
دسترسی پایدار مردم به آب شرب نهایت تلاش خود را 
به خرج داده اند و مسئولان وزارت نیرو نیز باید از 
برداشت بی رویه آب در بالادست جلوگیری کنند. منصور 
شیشه فروش در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و 
فرماندهی عملیات پاسخ به بحران آب در استان اصفهان 
در خصوص مصرف سرانه آب شرب در اصفهان اظهار 

داشت: در حال حاضر مصرف سرانه آب در اصفهان 157 
لیتر در شبانه روز بوده که بیانگر مصرف بهینه آب شرب 
در اصفهان است؛ پس می طلبد مسئولان امر برای 
راه اندازی سامانه دوم آبرسانی اصفهان بزرگ تلاش 
کنند. وی گفت: در چند سال اخیر آبفای استان اصفهان 
با استفاده از فناوری های نوین مانند سامانه تله متری، 
آب شرب را عادلانه توزیع کرده است و این روند باید 
برای گذر از بحران بی آبی همچنان ادامه یابد. 
شیشه فروش با بیان این که تمام دستگاه های اجرایی 
باید ۲5 درصد در مصرف آب صرفه جویی کنند، اظهار 

داشت: برای گذر از بحران بی آبی در اصفهان همه 
دستگاه ها و سازمان ها ملزم به مصرف بهینه آب هستند، 
در غیر این صورت به عنوان مشترک پر مصرف با آن ها 
برخورد می شود. وی مدیریت اضطراری تنش آبی در 
همه دستگاه های اجرایی استان را ضروری برشمرد و 
اظهار داشت: همه دستگاه ها و سازمان ها در استان باید 
راهکارهای مقابله با بحران بی آبی را تدوین و آن را 
اجرایی کرده و بدین منظور می توانند از ظرفیت 
کارشناسی آبفای استان اصفهان بهره مند شوند. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تاکید بر 
مدیریت مصرف آب بیان داشت: هم اکنون مدیریت 
مصرف یکی از عوامل مهم در گذر از تنش آبی در اصفهان 
است و تمامی صنف ها و فعالان صنعتی باید راهکارهای 

مصرف بهینه آب را در دستور کار قرار دهند. در ادامه 
این نشست معاون بهره برداری و توسعه آب آبفای 
اصفهان با اشاره به شرایط بسیار سخت تأمین و توزیع 
آب شرب گفت: امسال برای تأمین پایدار آب شرب مردم 
با کمبود 3.۲ مترمکعب در ثانیه مواجه هستیم و این 
درحالی است که به ازای افزایش هر درجه دما 3۰۰ لیتر 
در ثانیه بر مصرف آب افزوده می شود. ناصر اکبری با 
تاکید بر عدالت در توزیع آب اعلام کرد: استان اصفهان 
به دلیل برخورداری از سامانه ها و تاسیسات نوین در 
بخش بهره برداری، توانایی توزیع عادلانه آب در اصفهان 
را دارد و شهروندان نیز می توانند با کاهش 15 لیتر 
مصرف خود در شبانه روز، شرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان را در گذر از این تابستان سخت یاری کنند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تاکید کرد:

جلوگیری و نظارت بر برداشت های غیرمجاز آب در بالادست رودخانه

آبفا

آگهي مناقصه عمومي ) یک مرحله اي(
شرکت گاز استان زنجان در نظر دارددر اجرای بند ))ق(( ماده 12 قانون رفع موانع تولید کل کشور جهت پروژۀ گازرساني به روستاهای داش بلاغ ،قبله بلاغی،لهرگین،قندرقالو،کلهین و 
جزيمق از توابع شهرستان زنجان را به شرح ذيل از طريق  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد: کلیه مراحل برگزاری مناقصه) اعم از اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها 
و...( از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور 

و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیری از سامانه می باشند . 
- الف ( شرح مختصر کار :  - حمل و نصب يک دستگاه ايستگاه تقلیل فشار T.B.Sکابینتي به ظرفیت 2500 مترمکعب بر ساعت

- اجراي شبکه توزيع  فولادي و پلي اتیلن به اقطار6 اينچ و63 الی160میلیمتر به طول تقريبی 35700 متر 
- اجراي خطوط تغذيه به اقطار 8،2،4 اينج ، جمعاً به طول 8600 متر

- ساخت و نصب و راه اندازي350مورد انشعاب پلي اتیلن 
- مدت انجام کار 350 روز مي باشد.

- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
ب ( شرایط متقاضي:   - دارا بودن رتبه 5 و بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات يا رشته نفت و گاز     - دارا بودن سابقه اجرای يک کار مشابه در حد معاملات عمده يا دو کار در حد معاملات  متوسط به همراه 
حسن سابقه در پنج سال گذشته - دارا بودن گواهی صلاحیت ايمنی پیمانکاران و تائیديه صلاحیت HSE از شرکت گاز استان زنجان     - درصورت حضور شرکت هايی با هیئت مديره مشترک يا سهامدار 
مشترک پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.   - ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ3,992,132,000ريال ) به حروف سه میلیارد و نهصد و نود و دو میلیون و يکصدو سی و دو هزار ريا ل  ( شامل يکي 

ازانواع ذيل:   - ضمانتنامه بانکي و يا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران هستند.
-  واريز وجه نقد )واريز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزی بنام شرکت گاز زنجان(.  –  ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور 
ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ايران.  - اوراق مشارکت بي نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخريد قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(.  - وثیقه ملکي معادل هشتاد و 

پنج درصد ارزش کارشناسي رسمي آن.  - ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتي که به موجب قانون تأسیس شده يا مي شوند و طبق اساسنامه فعالیت مي نمايند.
- برآورد ریالی پروژه: 79,842,635,677  ريال) به حروف: هفتاد و نه میلیارد و هشتصد و چهل و دو میلیون و ششصد و سی و پنج هزارو ششصد و  هفتاد و هفت ريا ل (

- تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10» قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.«
 WWW.setadiran.irج ( محل زمان و مهلت تكميل و تحویل مدارك : از کلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت مي شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

) بخش مناقصه( نسبت به اعلام آمادگي ، دريافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زير اقدام فرمايند.
- مهلت عودت  اسناد مناقصه : تا ساعت  8:30 صبح سه شنبه مورخ 1400/05/12 - مهلت دریافت اسناد مناقصه : 1400/04/27 لغايت 1400/04/31  

- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ريال )به حروف : پانصد هزار ريال( - زمان تاریخ بازگشایي پاکات مناقصه : سه شنبه مورخ 1400/05/12  
** ضمناً هزينه درج آگهی ) هر دو نوبت ( بعهده برنده مناقصه می باشد .

و (مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمايند.
تذکر : پیمانکاران می بايست جهت عودت اسناد مناقصه ) شامل پاکات الف ، ب و ج (  علاوه بر بارگذاری کلیه اسناد و مدارک ) پاکات ب و ج ( به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکی و ارسا ل از طريق سامانه 
ستاد ،  صرفا پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( را علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد  بصورت فیزيکي نیز درمهلت مقرر ) حداکثر تا 8:30 مورخ 1400/05/12 (  به واحد حراست تحويل دهند ،. درصورت عدم 
بارگذاري پکیج وساير موارد خواسته شده درسامانه )حتي يک آيتم( ، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج مي شود. بديهي است تکمیل و ارائه مدارک مناقصه هیچگونه حقي را براي متقاضیان ايجاد نخواهد نمود .

- بارگذاری مدارک در سامانه ستاد صرفا از طريق امضای الکترونیکی مورد تايید می باشد .
** توضيح : اين آگهی در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی )) شانا (( به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس  WWW.setadiran.ir  و پايگاه ملی اطلاع 

رسانی مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گرديده است.

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان شناسه: 1164380

آگهی مناقصه

       دفتر حقوقی و امور قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان قم

نوبت اول

نوبت اول
آگهی مناقصه  عمومی

 یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان 

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذيل و 
به  استناد قانون برگزاری مناقصات و آيین نامه معاملات شرکت، از طر يق برگزاری مناقصه عمومی 

يک مرحله ای به پیمانکاران  واجد شرايط واگذار نمايد. 

شماره 
تاريخ توزيع موضوع مناقصهشماره سامانهمناقصه

دفترچه

مهلت  
دريافت 

اسناد

آخرين 
مهلت  
تحويل 
پاکات

تاريخ 
برگزاری 
مناقصه

ساعت 
برگزاری 
مناقصه

مبلغ 
تضمین 
)ريال(

40014035 2000093954000005

نیرو رسانی و 
پست  تجهیز 
حق  خطیب، 
وردی و کابل کشی 
متوسط  فشار 

زمین کاشانی 

10710,000,000  صبح1400/04/261400/05/021400/05/121400/05/13 

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طريق سايت های زير دريافت و حداکثر تا پايان وقت 
اداری روز سه شنبه مورخ 1400/05/12  به نشانی: اصفهان،   خیابان طالقانی، امور برق منطقه يک اصفهان، دبیرخانه 

امور،  تحويل نمايند. به پیشنهادهايی که بعد از مهلت مقرر در فوق دريافت شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 http://tender.tavanir.org.ir :سايت اينترنتی معاملات توانیر به نشانی

 http://iets.mporg.ir :سايت اينترنتی پايگاه ملی مناقصات ايران به نشانی
 http://eepdc.ir :سايت اينترنتی شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122352-031  کارشناس قراردادها و مناقصات امورو  جهت آگاهی 
بیشتر در مورد الزامات ، اطلاعات، شرح خدمات اين مناقصه با شماره تلفن 34122340 تماس حاصل فرمايید. 

نوع و مبلغ  تضمين شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است. 
 * ارائه تايیديه  برون سپاری شرکت  توزيع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سايت

 http://www.eepdc.ir  جهت به روز رسانی مدارک ثبتی الزامی است.  )در صورت هر گونه سوال با شماره 
تلفن 32241153 آقای امیرانی  تماس حاصل فرمايید.( 

* شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشايی پاکت ها 
برای خود محفوظ می دارد. 

* شرکت کنندگان در مناقصه می بايست دو روز قبل از آخرين تاريخ تحويل پاکت ها با مراجعه به سايت شرکت و يا 
تماس با واحد مناقصه و مزايده، از آخرين اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر اين صورت مسئولیت عدم 

رعايت اين بند به عهده  مناقصه گران می باشد. 
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضای کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده يک نفر با ارائه معرفی نامه( د رجلسه بازگشايی پاکات آزاد می باشد. 
* به مدارک،  پیشنهادات و نامه های فاقد امضا ، مخدوش يا بعد از انقضا مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
* شرکت توزيع برق شهرستان اصفهان در رد يا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد. 

* ساير اطلاعات و جزيیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

شرکت آب و فاضلاب استان قم در نظر دارد از محل اعتبارات جاری خود مناقصه های شماره 1400/500/1195  ، 1400/200/1196 و 
1400/300/1197 را از طريق برگزاری مناقصه به صورت يک مرحله ای به شرح ذيل به پیمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد. 

مبلغ تضمین  )ريال(مبلغ برآورد )ريال(موضوع مناقصهشماره مناقصه
000ر000ر571ر5343ر275ر402ر71تأمین نیروی انسانی به تعداد 37 نفر 1400/500/1195

ارائه خدمات پاسخگويی 24 ساعته به خطوط تلفن مرکز 122 در تمام 1400/200/1196
000ر000ر692ر9551ر976ر824ر33ايام سال

 ارائه خدمات نگهداری و پشتیبانی نرم افزاری و سخت افزاری ، راهبری 1400/300/1197
000ر000ر000521ر450ر400ر10کنسول ها و نگهداری و به روز رسانی سامانه اطلاعات مکانی

جلسه توجیهی مناقصه در روز شنبه مورخ 1400/5/9 ساعت 10 در معاونت های مربوطه شرکت برگزار می گردد.
پیمانکاران می بايست مستندات ارزيابی کیفی )شامل سوابق ، تجربیات ، توان مالی، اساسنامه و آخرين روزنامه رسمی( خود را  به صورت جداگانه 

)خارج از پاکت دال( و همزمان با ارائه پاکت های )الف، ب و  ج( به دبیرخانه شرکت ارائه نمايند.
ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.که پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده را تضمین های معتبر تسلیم يا 
مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واريز و يا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت نامه يا رسید واريز وجه يا چک بانکی 
را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نمايد.به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير 

آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
لذا کلیه واجدين شرايط می توانند تا تاريخ 1400/5/2 جهت دريافت اسناد مناقصه به دفتر حقوقی و قراردادهای اين شرکت واقع در قم، انتهای بلوار 
امین، بلوار غدير، بعد از پمپ بنزين، ستاد مرکزی شرکت آب و فاضلاب استان قم يا به وب سايت شرکت آب و فاضلاب قم www.abfa-Qom.ir و 

سايت ملی مناقصات مراجعه و يا برای اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32856463 - 025 تماس حاصل نمايند.
* مهلت تحويل پاکت پیشنهاد و مدارک به دبیرخانه شرکت به آدرس فوق الذکر حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/5/13 می باشد. 
* ضمناً بازگشائی پاکات پیشنهادی در روز دوشنبه مورخ 1400/5/18 رأس ساعت 10:00 در محل اين شرکت طبق آدرس فوق الذکر انجام می شود. 

* به پیشنهادهای فاقد امضاء و مهر، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ضمناً هزينه درج دو نوبت آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.
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